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   znak pisma: TP.382.075.2023 OB Koszalin, 10.07.2023r. 

  
Do: 
Wykonawcy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.069.2023 OB  – rękawice jednorazowego użytku  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 
t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1 dotyczy: część nr 1 
„Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści rękawice wyłącznie z teksturą na końcach palców oraz AQL <=1,5? 
Pozostałe parametry zgodne ze SWZ..” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 2 dotyczy: część nr 1 
„Czy zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej z teksturą na czubkach palców, poziom AQL 1,5 
przebadane na 13 cytostatyków, przy spełnionych pozostałych wymaganiach?.” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 3 dotyczy: część nr 2 
„Czy zamawiający dopuści rękawice przeznaczone do procedur wysokiego ryzyka, wykonane z miękkiego 
elastycznego nitrylu w kolorze niebieskim, chlorowane od wewnątrz,  oznakowane jako Wyrób Medyczny i ŚOI  
KATIII Typ B. Zgodne z normą EN PN 455-1,2,3,4 zewnętrzna powierzchnia gładka, tekstura tylko na opuszkach 
palców, mankiet rolowany. Rękawice o min. długości 285 mm , siła zrywania min. 11,5N  przed i po procesie 
starzenia AQL 1,0. Grubość pojedynczej ścianki: palce- 0,14 mm – 0,16mm, dłoń - 0,10mm – 0,12 mm, mankiet- 
0,08mm – 0,06mm. Rękawice przebadane na wirusy krwiopochodne zgodnie z ASTM F 1671, posiadające 
badania wg. EN 374-3  lub EN 16523 -1 na min 10 substancji chemicznych oraz na 14 cytostatyków- poziom 
odporności 6, Carmustyna poziom 3??.” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 4 dotyczy: część nr 1: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 20x11x6cm (Wykonawca 
dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej 
ilości wymaganych podajników)???” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 5 dotyczy: część nr 1: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane zgodnie z EN 16523-1 na min. 12 substancji chemicznych w 
tym min. 9 substancji chemicznych na min. 3 poziomie ochrony?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 6, dotyczy: części nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 27x13x7cm (Wykonawca 
dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej 
ilości wymaganych podajników)?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 



 

 
PYTANIE NR 7, dotyczy: części nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 8, dotyczy: części nr 2 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 9, dotyczy: części nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,5?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 10 dotyczy: części nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, na dłoni 0,09mm+/-0,02, na mankiecie 
0,08mm+/-0,02?” 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie w SWZ 
 
PYTANIE NR 11, dotyczy: części nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywania przed i po starzeniu min. 9N?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 12, dotyczy: części nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na min. 12 cytostatyków, w tym 10 na min. 4 poziomie 
odporności?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 13, dotyczy: części nr 3: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice pokryte od wewnątrz poliuretanem?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 14, dotyczy: części nr 3: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,10mm+/-0,02?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 15, dotyczy: części nr 3: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 22x12x6cm  (Wykonawca 
dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej 
ilości wymaganych podajników)?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 16, dotyczy: części nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 17, dotyczy: części nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,5?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 18, dotyczy: części nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 292-293mm (w zależności od rozmiaru)?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
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PYTANIE NR 19, dotyczy: części nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziom protein max 23µg/g?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 20, dotyczy: części nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 25x12x9cm  (Wykonawca 
dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej 
ilości wymaganych podajników)?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 21, dotyczy: części nr 5: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm ± 0,01mm?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 22, dotyczy: części nr 5: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice składane na pół, z wywiniętym mankietem?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
PYTANIE NR 23, dotyczy: części nr 6: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem rolowanym bez opaski adhezyjnej?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 24, dotyczy: części nr 6: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 25, dotyczy: części nr 6: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 26, dotyczy: części nr 7: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem białek lateksowych max 33 μg/g?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 27, dotyczy: części nr 7: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280-290mm w zależności od rozmiaru?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 28, dotyczy: części nr 9: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem rolowanym zapobiegającym zsuwaniu się rękawicy bez opaski 
adhezyjnej?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 29, dotyczy: części nr 9: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 30, dotyczy: części nr 9: 



 

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm +/- 0,02mm?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 31, dotyczy: części nr 11: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane, posiadające specjalną warstwę antypoślizgową 
na całej powierzchni rękawicy?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
PYTANIE NR 32, dotyczy: części nr 11: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice bez taśmy adhezyjnej?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 33, dotyczy: części nr 11: 
„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SWZ 
 
 


